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Armed Forces Bell Boeing V-22 Osprey

Cena 373,87 zł

Numer katalogowy 290622782

Kod producenta 5902251058364

Kod EAN 5902251058364

Opis produktu
Bell-Boeing V-22 Osprey to fascynujące i futurystyczne połączenie śmigłowca i samolotu.

 

Tiltrotor/zmiennowirnikowiec to pierwszy wielozadaniowy statek powietrzny krótkiego startu i lądowania. Swoje niezwykłe
właściwości zawdzięcza obracanemu układowi napędowemu. Gondole silników z wirnikami o średnicy 12 metrów mogą się
obracać w trakcie lotu. Dzięki takiemu rozwiązaniu maszyna może startować i lądować jak śmigłowiec, a po zmianie
ustawienia silników przechodzi do lotu poziomego. Obrócenie gondoli napędowych o kąt 45 stopni umożliwia zarówno krótki
start oraz lądowanie podobnie jak u samolotów STOL. Osprey został opracowany wspólnie przez Bell Helicopter Textron,
produkującego skrzydła, gondole silnikowe z silnikami Rolls-Royce'a, wirniki, układ napędowy, powierzchnie sterowe ogona i
rampę załadunkową i Boeing Company, produkującego kadłub, kokpit, awionikę i układ sterowania. Spółka produkująca
Ospreye nosi nazwę Bell-Boeing. Ze względu na swoje niezwykłe właściwości V-22 Osprey trafił na wyposażenie United States
Marine Corps, United States Navy i innych służb z wyjątkiem US Army. Jest wykorzystywany w misjach na całym świecie.
Zaznaczył swoją obecność na bliskim wschodzie oraz w Afganistanie. Pierwszym zagranicznym użytkownikiem V-22 jest jak
dotąd Japonia.

 

Klockowy model Bell-Boeing V-22 Osprey został wydany na licencji amerykańskiego producenta śmigłowców bojowych, firmy
Bell Helicopter Textron. Opracowany w skali 1:48 pasującej do reszty kolekcji Armed Forces model składa się z 1090
elementów i zawiera dwie figurki przedstawiające pilotów. W zestawie znajduje się nowy wzór figurki kobiecej! Długość
modelu wynosi 390 mm, szerokość to aż 500 mm! Na potrzeby zestawu zostały opracowane zupełnie nowe elementy, które
sprawiają, że nasz model jest jeszcze lepszy! Klockowy model został pokryty trwałymi nadrukami, które nie ścierają się nawet
w trakcie intensywnego użytkowania. Najważniejsze funkcjonalności to gondole napędowe, które można ustawiać w różnych
pozycjach, obracające się łopaty wirników, otwierane drzwi kabiny wraz ze schodkami, dostęp do kabiny pilotów i możliwość
umieszczenia tam figurek oraz otwierana tylna klapa załadunkowa. Do zestawu dołączony jest klocek z nazwą modelu. Ten
niezwykły tiltrotor/zmiennowirnikowiec to idealny zestaw dla kolekcjonerów, fanów militariów, lotnictwa i historii.

 

Zawartość i cechy zestawu:

 

1090 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
100% nadruków, żadnych naklejek,
tabliczka z nazwą zestawu,
dwie figurki pilotów.
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